

Thermex EDM 100 Z Scandic

Varenummer: 200.34.2000.2

1.565,00 kr.

EAN nummer: 8413893039729

Thermex EDM 100 Z Scandic er en støjsvag ventilatorer til baderum, toiletter og andre mindre rum. Udsugning gennem væg, loft eller kanal.

Opgrader dit badeværelse med vores fantastiske baderumsventilator med kuglelejer! EDM 100 Z Scandic.

Er du træt af at se dit badeværelse fyldt med fugt, lugt og damp? Så er vores baderumsventilator det perfekte løsning for dig. Med dens avancerede kuglelejer garanterer vi en yderst effektiv og pålidelig ventilation, der vil forbedre luftkvaliteten og skabe et behageligt miljø i dit badeværelse.

Vores baderumsventilator er designet med enestående kvalitet og holdbarhed for øje. Kuglelejerne sikrer en lydsvag og jævn drift, så du kan nyde et afslappende bad uden generende støj. Den kraftfulde motor sørger for en hurtig luftudskiftning, hvilket hjælper med at bekæmpe skimmel, fugt og dårlig lugt effektivt.

Ikke alene er vores baderumsventilator funktionel, den er også stilfuld og diskret. Det slanke design passer perfekt ind i enhver badeværelsesindretning uden at dominere rummet. Du behøver ikke at bekymre dig om at ødelægge din æstetik, da vores ventilator er diskret monteret i loftet og næsten usynlig for øjet.

Installationen er enkel og ligetil. Med vores klare og brugervenlige vejledning kan du nemt montere ventilatoren uden besvær. Vi har også sørget for, at vores ventilator er nem at rengøre og vedligeholde, så du kan nyde godt af dens fordele uden at skulle bruge for meget tid og energi på vedligeholdelse.

Så gør dig selv en tjeneste og invester i vores baderumsventilator med kuglelejer i dag. Forbedr luftkvaliteten, fjern fugt og dårlig lugt, og skab et behageligt badeværelsesmiljø. Med vores ventilator er du garanteret en pålidelig, effektiv og stilfuld løsning til dit badeværelse. Gå ikke på kompromis med dit velvære - vælg vores baderumsventilator med kuglelejer!



Specifikationer

Energiforbrug [W]	13
Luftmængde ved 0 Pascal [m ³ /t]	95
Kapslingsklasse	IP44